2019 年 11 月 11 日

各 位

「COMPAMED 2019（国際医療機器技術・部品展）」に初出展します

日産化学株式会社（本社：東京都中央区、社長：木下小次郎）は、2019 年 11 月 18 日（月）～21 日（木）、

ドイツのデュッセルドルフで開催される、「COMPAMED 2019（国際医療機器技術・部品展）」に初出展しま

すのでお知らせします。COMPAMED 2019 は世界最大の医療機器の商談会 MEDICA と同時開催され、医療機

器製造に関する企業同士のマッチングの場として、期待されております。

ブースイメージ図

■主な出品内容

常温固化型・伸縮性ハイドロゲル AQUAJOINT○R （アクアジョイント）

2 液混合タイプの常温固化型・伸縮性ハイドロゲル。2種類の水溶液を混合し室温で放置するだけでゲ

ル化します。これら水溶液に添加物を加えることで、お客さまのニーズに合わせた処方や成形が可能で

す。

■展示会詳細

会 期：2019 年 11 月 18 日（月）～21 日（木）

場 所：デュッセルドルフ見本市会場（Hall 8b / N15）

H P 情 報：https://www.compamed-tradefair.com/

本件に関するお問い合わせ先

日産化学株式会社 経営企画部 CSR・広報室

（東京都中央区日本橋 2-5-1 日本橋髙島屋三井ビルディング）

TEL:03-4463-8123

https://www.compamed-tradefair.com/